RMU:66072 14-11-26 COPJ-770126 004 CFE

CUENTA:78DD10F047821120

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:21 DEMANDA CONTRATADA kW:21 CORTE A PARTIR:13 JUN 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:547G8V

PERIODO FACTURADO:25 ABR 25-27 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$13,133

$13,133

(TRECE MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRECE MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

99.98

Suministro 580.81 0.00 0.00 580.81

Distribución 0.00 687.50 0.00 687.50

Transmisión 0.00 0.00 794.69 794.69

CENACE 0.00 0.00 28.55 28.55

Energía 0.00 0.00 5,073.92 5,073.92